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

ERTIGA 100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Toyota Agya putih metic 2018 Trd

AB asli milik sendiri,surat lkp.135Jt Nego

Hub:082243255550

3 / 00641/0822

AC

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

Mandiri Jaya Tehnik

3 / 00620/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00651/0822

AC

Dikont Ruko besar 12x17 diJl Mrican

sblah brt Atmajaya Demangan Br kmplt

cck utk usaha 081904178261

3 / 00341/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Space unk:Kantor,Phone

Market&Food Court.HubWisma Hartono

ex BDNI (PT.Citra Indojaya Perkasa),Jl.

Jend.Sudirman No.59 Yogyakarta.T.

(0274) 552001/08886802924

5 / 00675/0822

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100
3 / 00648/0822

AC

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selo-

martani Kls NG H510Jt H081326155420

3 / 00948/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00004/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-

dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu

Mobil Dongkrak wa087738633097Jasa

pengurukan/buang tanah urug

4 / 00336/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Dijual murah Luas tanah 110m2,

2LT,Kmnd2,listrik 1300 Watt,Harga

Rp300 juta Ng H.(0274)517807

3 / 00562/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Ruko 2Lt kebawah LB 12x6m Hrg

Rp300Jt Bisa T.t Mobil.H:Tugiran Jl

Wates Km 12 Kalaan Sedayu Btl

3 / 00626/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat rumah hunian pribadi

LT350m2,6Kt,3Kmd,2Lt,2Hlman/dpn be-

lakang.Lok Taman Siwa Hub:Ega Sani

081215105564 Hrg 6M Nego

4 / 00640/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh 2Lt SHM Jl.Turen 1B Salatiga,

LT:211m2 LB:300m2 4KT,2Kmd,Grsi

/Taman Hrg:1,5M Nego Hub WA:081

22721464
4 / 00679/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dijual 122/60m2 Teras/RT/2KT/Da-

pur/T.cuci Jl.Gang Condrowangsan

RT03 Banguntapan WA:08157975335

3 / 00681/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh 76 Tnh146m2 3Kt Km Dpr

RT Kel. di Prawirotaman cocok utk

Homestay TP 750Jt Hb:085869119321

3 / 00712/0822

AC

Rmh dikontrakkan Full Krmk 2KT/RT/Da-

pur/100/82m2 Condrowangsan RT3

Potorono B.Tapan Btl 08157975335

3 / 00681/0822

AC

Tnh Tp jl aspal LT1200m2 LD22m Lok

sltn Soto Mbah Wongso,tmr terminal

Giwangan,brt Kampus Surya Global

H:2Jt/m2 Ng H:08122719807

4 / 00656/0822

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

SERVIS

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

UNDANGAN

PENGOBATAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis bkn Sumur Bor Grsi 1th Sdot

WC,Sal Buntu Berpengalaman.Jakal

WA:085291886699 P.Mardi Mrh

3 / 01065/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu. Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00271/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00501/0822

AC

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor Ba-

ngunan Baru & Renovasi Hub: 0815

22622969 Bpk Sutopo

3 / 01162/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB

Gambar Kerja,Insya Allah Amanah

CV.Azymco Telp/WA.0819 0805 5748

3 / 00667/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm:GB Krj/3D/PBG;Hit.bton;Urs PBG;

Plks;Rmh,kost,ruko,gdg.dll;byk cth;siap

dtg;ng,H/WA:087787190999

3 / 00709/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah
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

Rajin,Amanah & Disiplin.HP/WA: 0812

82286664,081212126664

5 / 00624/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Guru pria,purnakarya ex pngjr SD/SMP

/SMA/sederajat yg faham sikologi prk-

tis.BpIsmoyo WA082220581458

3 / 00633/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
But ART Mslmh Niat Krj bs Naik Mtr,

Max50th,tdr dlm,Gj:1,4Jt,Bu Yuni

379174/08985230355 Gdng Kng Sel

3 / 00638/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh tenaga masak wanita untuk cater-

ing,berminat Hub:Beta Swalayan

Jl.Seturan Raya No.1A Catur Tunggal

Depok Sleman.HP:087851589680

4 / 00646/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Tukang Kebun,Yg Mengerti Tana-

man,Perkembangbiakan Tanaman,Jenis

Tanaman,Mampu Merawat&Menata Ta-

naman&Kebun Dgn Asri&Tukang

Laundry,Pria Yg Mengerti Jenis Berbagai

Kain,Sprei,Handuk,Bisa Mengopera-

sikan Mesin Cuci&Pengering.Kerja Ce-

pat,Rapih,Teliti,Sehat Jasmani&Rohani.

Lokasi:Gamping.BerkasLmrn Krim Via

WA.0858-8319-2888.

10 / 00647/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan Karyti diJakal Km6 YogyaKrj

shift bs tidur dlm wanita max40th Serius

Hub:08164224097

3 / 00659/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Tenaga Administrasi Wani-

ta,Usia Maksimal 35th Pendidikan SMA

/SMK Menguasai Ms.Exel,Ms.Word Me-

miliki Sim C,Bisa Kerja Tim.Diutamnakan

yg Berpengalaman Min 1th.Kirim La-

maran ke CV.Mekar Jl.Ireda 179 Yogya-

karta.Tlp:0274-375484,No WA:0899

7090 008

8 / 00695/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Admin& Pramuniaga Cwe & Sopir

max.45th Lmr CV Sumber Cahaya Jl.

Veteran 56 Yogya 0878 3974 6236

3 / 00712/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

MIROTA BAKERY 50 mm

PEMBERITAHUAN

PELUANG USAHA

MAKANAN/MINUMAN

KURSUS

KREDIT MURAH

JAMU

INTERIOR

INFORMASI

INDEKOS

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  12

SABTU PON, 20 AGUSTUS 2022

(22 SURA 1956)

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00708/0822

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01045/0722

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00641/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01044/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Timur Plaza Am-

barukmo LT.685M2 SHM Harga 6,2Jt/M

Hub.087839063139
3 / 00393/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,5 Nego

Hub:081217932205,087870404845

3 / 00451/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM Luas 627m2 Ld16m Jl Truk

msuk,Sltn Psar Bndungan Wates Klon-

progo H500rb/m Ng WA085943077742

3 / 00452/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00503/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU cpt tanah pek SHM L240m LD8

H:800rb/m Lok Jl Paris Km7 brt SMPN1

Sewon HP:085100395228 (Nego)

3 / 00525/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah sawah L:1278m2 LD:10m

bisa dikeringkan Lok Surolaten Jl Go-

dean dkt Catering Mugen Harga 1,2/m

Hub/WA 081328214007 cocok utk wa-

rung kopi view bagus
5 / 00636/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di jual tanah Luas 397m2 LD 25m2

Harga 7,5Jt/m2 Lok Jl Palagan dkt Hotel

Hyatt H:081328214007/WA

3 / 00636/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luas Tanah 14.482M Jln Raya Wisata

Pantai Baron / Kukup Strategis utk usaha

081225817845.
3 / 00649/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di jual tanah Luas 60m 25Juta di Sentolo

KulonProgo,mobil masuk Hub:08522818

7769
3 / 00654/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU 2 bidang tanah dekat Sumber B aru

Land,Kampus UMY Karangjati Tmn Tirto

Btl,623m (1,8Jt/m)& 250m(2Jt/m)Fasum

komplit truk msk,Negosampai deal.Hub:

081903714958
5 / 00657/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP pggr Jln L:3349m2 Ld:25m Jl.Wa-

tes Km6 LampuBangjo keUtara 300m. T

:081390557739 cck u/pabrk,Gdng

3 / 00660/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP L:25000m2 LD:130m Jl.Parang-

tritis DpnKampus ISI Lokasi Bagus Stgs

HP:2.800.000/m2.081390557739

3 / 00660/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh kavling SHM 100 m2 lok jl.Go
dean km5,5 RR Brt,50m brt unjani
Kaliabu,byrdn,gmpg slm:0811293751

3 / 00730/0822

Tnh Pek.SHM Ls531m2 Ld20m Mobil

Simpangan boleh dibeli separo Hrg 2,4jt

Ng Lokasi.200m sltn Kodim Bantul

Hub:Hadi HP/WA 087845693999

4 / 00677/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pek Jl.Turi Luas 180m2Ld

10m Harga/m Rp.1.700 Nego bisabayar

tempo minat H:082135479511

3 / 00682/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM Lt:210m,Ld:15m,Jl Mobil

Lancar,dpn Perum,Tegalsari,Kalasan

Sejuk H:2,5Jt/m T:087738883699

3 / 00685/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM 1500m LD16m Pggr Jl Kab Psus

085601934617 Hrg:2,8Jt/m Jl.Godean

Km.4 ke Utr 400m 2Mk Kwarasan

3 / 00686/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah 332M2,Jogja Mantrijeron,

Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,Jokteng

Kulon Keselatan,Harga? Hubungi:0858

66527018.
4 / 00689/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Hanya Rp250Rb

/m2 Murih Sekali Siapa Cepat Dapat

Luas 2000m2 Bisa Beli Sebagian Sepa-

ro/Seperempatnya,Lok Dekat Rumah

Dom Teletabis Hub:087738005667 Maaf

Yang Serius Saja.

6 / 00701/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Luas Tanah:104m2 LD:

6,7m SHM Hrg:100Jt Nego Lokasi Jln

Wates Km9.HP:0815 7800 9508

3 / 00710/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Tanah Pinggir Jl Aspal LT:

1809m2 Hook 21x33 Status Sawahdi

Kalitirto Berbah H:082199697100

3 / 00711/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Kav di Argorejo Sedayu datartidak

pake naik/turun pgr aspal 80m2

1jtan/m.088216009478 dpt 2mka

3 / 00729/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual TNH 2SHM Asri,Sejuk,Tenang Di

Wedomartani,Ngemplak,Sleman,Yk,L=2

08m2 LD=13m & L=198m2=LD13m

LD=12m Hrg=4jt/m Nego Hub:08880287

9095 (Via WA)
5 / 00734/0822

AC

Sewa tanah lok Jl.Gito Gati LT.150m

Ld.11m min 2th bisa Nego Hub:0822

46437619 TP
3 / 00918/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kosong 236m siap pakai,dpn in-

domaret&dekat Dealer Yamaha,Pggr jln

raya 13Jt/th HP:08986687519

3 / 00698/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakan Tnh Kosong di Dkt Pab

rik Gula Madukismo LT1630m2 LD30m

Pjg 55m 2menit dr RR Sltn cck utk

Usaha,Gdg,Bengkel&UshLainnya 22Jt

/thn Truk Msk 087739032439 Bp.Nur

5 / 00712/0822

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL
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